
2022年1月15日 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

弊社 運営店舗勤務の従業員3名が新型コロナウイルスに感染していることを確認いたしました

ので、以下のとおりご報告申し上げます。 

 

1、 店舗名及び判明日 

アリオ川口店 

 

2、出勤履歴及び判明日 

①  

1月9日（日）最終出勤日 

1月13日（木）PCR検査の結果、「陽性」判明 

 

 ② 

1月12日（水）最終出勤日 

1月13日（木）PCR検査の結果、「陽性」判明 

 

 ③ 

1月12日（水）最終出勤日 

1月14日（金）PCR検査の結果、「陽性」判明 

 

3、 今後の対応 

当該店舗では判明後、店内及びバックヤードの消毒作業を実施いたしました。 

当社では、今後も引き続き、お客様と従業員に安心してご利用いただける環境を整えられる

よう、 感染症拡大防止に向けての取り組みを行ってまいります。 

 

お客さまには、ご心配ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう心よりお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 


